
泰顺县2024-2026年农田整治及基础设施提升工程（种牛基地配套道路建设工程、基地基础及周边提升工程）设计

施工总承包招标公告

项目编号：A3303010410004265001001

1．招标条件

本招标项目泰顺县2024-2026年农田整治及基础设施提升工程（种牛基地配套道路建设工程、基地基础及周边提升工程）（下称“本项目”）已由泰顺县发展

和改革局以泰发改审字〔2023〕277号批准建设，共包含二个子项目，其中种牛基地配套道路建设工程 初步设计已由泰顺县发展和改革局以泰发改审字〔20

24〕199号批准建设，基地基础及周边提升工程初步设计已由泰顺县发展和改革局以泰发改审字〔2024〕216号批准建设，项目业主为泰顺县农业农村局，招

标人为泰顺县农业农村局（下称招标人），建设资金来源：县财政统筹。本项目已具备招标条件，现对本项目的设计施工总承包进行公开招标，实行资格后审。

资格审查条件（最低要求）详见浙江省公共资源交易服务平台（http://zjpubservice.zjzwfw.gov.cn）和温州市公共资源交易网泰顺分网（http://ggzyjy-eweb.w

enzhou.gov.cn/col/col1229678448/index.html）。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目概况及建设规模

（1）种牛基地配套道路建设工程：本项目主线起点位于泰顺县雪溪乡雪沈线K1+200处，经过山前村（C727桥东-下厝墓）到达到终点奶牛育种基地，其实施

桩号为K0+000-K5+297.063，短链38.131m，实施里程为5.259km，其中桥东至山前段是对老路村道的改建，满足14m运输车的通行，山前村至奶牛育种基地为新建公

路。支线起点与主线平交于山前村，是对村道（C750山前-坑下）的改建，满足14m运输车的通行，终点位于富察线，与富察线平交，其实施桩号为ZK0+000-ZK3+122

.581，短链86.769m，实施里程为3.036km。并同步对现有交叉道路进行改路设计：雪沈线862m、富察线520m、其余改路615m，合计1997m。

项目无桥梁和隧道，涵洞19座。本项目投资概算约10457.3883万元，其中建安费约7799.8247万元。

（2）基地基础及周边提升工程：本项目总用地面积128059m2，合计192亩，场地设计标高为640.50～646.50m，场地为拟建养牛基地及配套建筑物，牛棚基础

采用浅基础，场地设计面为斜坡面，北侧区域由南至北、由东至西按0.3%的坡度整平；南侧区域由南至北按1%、由东至西按0.75%的坡度整平；整平后场地沿红线周

边形成挖填方边坡，为确保场地安全，须对形成的挖填方边坡进行防护。本项目投资概算5447.10万元，其中建安费4800.40万元。

2.2 技术标准

（1）种牛基地配套道路建设工程：本项目主线、支线均采用交通运输部颁发的《公路工程技术标准》（JTGB01-2014）规定的四级公路标准建设，设计速度

20公里/小时，路基与路面同宽度6.5m。为满足通行14m长货车，本工程采用二类加宽，根据计算半径为20≤R＜25m时加宽值为4.2m，半径为25≤R＜30m时加宽值为3

.2m，半径为30m以上的回头曲线加宽值为3m。

（2）基地基础及周边提升工程：根据《建筑边坡工程技术规范（GB50330-2013）》表3.2.1边坡工程安全等级表，挖方区域边坡主要为岩土质边坡，边坡高

度约0m～15.0m，边坡安全等级为二级。填方区域边坡高度约0m～32.0m，边坡安全等级为一级，边坡工程结构的正常使用年限为50年且不小于保护对象使用年限。

2.3招标范围及标段划分

泰顺县2024-2026年农田整治及基础设施提升工程（种牛基地配套道路建设工程、基地基础及周边提升工程）设计施工总承包，设1个标段，即第EPC01标段。主

要工作内容如下：

（1）设计主要内容：包括上述招标范围内所有工程【包括路线、路基、路面、涵洞、交通工程及沿线设施等】的施工图设计、交通组织方案编制、施工图预算

编制、项目专用技术规范编制、已标价工程量清单编制、工程量清单计算规则编制、形象进度清单计量支付规则编制、后续服务（含动态设计、变更设计）、相关

科研（如需要）及专题报告（包括根据相关规定需要开展的为提供或验证设计所需的各项专题研究）等；

（2）施工主要内容：包括上述招标范围内所有工程【包括路线、路基、路面、涵洞、交通工程及沿线设施等】的施工、缺陷责任期的缺陷修复、保修期的保修

等。

2.4计划工期

（1）总工期：19个月（570个日历天）；

（2）设计工期：1个月（自设计施工总承包合同协议书签订之日起至施工图报送至发包人之日止）；

（3）施工工期：

a.种牛基地配套道路建设工程：18个月（自监理人签发的开工令中注明的时间开始计算，至交工验收之日止）；

b.基地基础及周边提升工程：6个月（自监理人签发的开工令中注明的时间开始计算，至交工验收之日止）；

（4）缺陷责任期：24个月（自发包人颁发的交工验收证书中注明的时间开始计算）；

（5）保修期：同缺陷责任期。

3．投标人资格要求

3.1本次招标要求各投标人须具备独立法人资格、同时具有以下资质：

（1）设计：工程设计综合甲级资质；或工程设计公路行业甲级资质；或工程设计公路行业（公路）专业丙级及以上资质；（2）施工：公路工程施工

总承包三级及以上资质，有类似工程设计、施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

3.2本次招标 接受 联合体投标，联合体所有单位数量不得超过2家，联合体牵头人须具备公路工程施工总承包三级及以上资质并承担施工任务。

3.3投标人（承担施工任务并具有公路施工总承包一级及以上资质的成员应进入交通运输部“全国公路建设市场监督管理系统（https://hwdms.mot.gov.cn/BMW

ebSite/）”中的公路工程施工资质企业名录（提供网页截图），且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.4投标人（承担设计任务并具有工程设计公路行业甲级资质或工程设计公路行业（公路）专业乙级及以上资质的成员应进入交通运输部“全国公路建设

市场监督管理系统（https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/）”中的公路工程设计资质企业名录（提供网页截图），且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名

称和资质完全一致。

3.5投标人（联合体投标的，包括联合体成员单位）不得是本项目的初步设计单位、或代建单位、或监理单位或以上单位的附属单位。与招标人存在利害关系可

能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股（含法定代表人控股）、管理关系的不同单位，不得同时参加本

标段投标（组成同一联合体的除外），否则均作无效投标处理。

4．招标文件的获取

4.1本工程实行资格后审，凡有意参加投标者，请于公告发布之日起至投标文件递交截止时间前，凭CA锁通过“温州市公共资源交易网泰顺分网”（以下简称“

电子交易平台”）（网址：http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229678448/index.html）下载招标文件及其他资料，未在“温州市公共资源电子交易平

台”新系统注册及未领取CA锁的单位，请参照《新系统企业库入库及CA证书办理流程》，到温州市政务服务管理中心办理，详见温州市公共资源交易网“办事指南

”网址http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229641170/index.html，CA锁办理请参照《新系统企业库入库及CA证书办理流程》。平台技术支持电话：057

7-88926862。

以联合体形式投标的，必须在“招标文件领取”中“是否联合体投标”勾选“是”并在“其他单位列表”读锁添加联合体单位。

4.2 本项目招标文件的质疑、澄清、修改、补充等内容在“电子交易平台”上发布，各投标人自行关注。

5．投标文件的递交及相关事宜

5.1 招标人不组织工程现场踏勘，不召开投标预备会。

5.2投标文件递交的截止时间：2024年10月31日9:00:00。

5.3投标文件递交方式：电子投标文件采用网上递交的方式，上传至“电子交易平台”。本次招标不需提供纸质投标文件。

5.4超过投标截止时间未完成上传的投标文件，“电子交易平台”将不予受理。

6．发布公告的媒介

本次招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台（http://zjpubservice.zjzwfw.gov.cn）和温州市公共资源交易网泰顺分网（http://ggzyjy-eweb.wenzhou

.gov.cn/col/col1229678448/index.html）上发布。

7．联系方式

招 标 人
：

泰顺县农业农村局 招标代理： 浙江源筑工程咨询有限公司

地 址
：

泰顺县坪溪路202号 地 址：
温州市鹿城区市府路大自然家园
商务楼3B座

邮政编码
：

325500 邮政编码： 325000

联 系 人
：

薛工 联 系 人： 周工

电 话
：

0577-59293218 电 话： 15267128041

监督机构
;

泰顺县交通运输局 电 话： 0577-67563956

日 期： 2024年9月29日



泰顺县2024-2026年农田整治及基础设施提升工程（种牛基地配套道路建设工程、基地基础及周边提升工程）设计

施工总承包招标公告

项目编号：A3303010410004265001001

1．招标条件

本招标项目泰顺县2024-2026年农田整治及基础设施提升工程（种牛基地配套道路建设工程、基地基础及周边提升工程）（下称“本项目”）已由泰顺县发展

和改革局以泰发改审字〔2023〕277号批准建设，共包含二个子项目，其中种牛基地配套道路建设工程 初步设计已由泰顺县发展和改革局以泰发改审字〔20

24〕199号批准建设，基地基础及周边提升工程初步设计已由泰顺县发展和改革局以泰发改审字〔2024〕216号批准建设，项目业主为泰顺县农业农村局，招

标人为泰顺县农业农村局（下称招标人），建设资金来源：县财政统筹。本项目已具备招标条件，现对本项目的设计施工总承包进行公开招标，实行资格后审。

资格审查条件（最低要求）详见浙江省公共资源交易服务平台（http://zjpubservice.zjzwfw.gov.cn）和温州市公共资源交易网泰顺分网（http://ggzyjy-eweb.w

enzhou.gov.cn/col/col1229678448/index.html）。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目概况及建设规模

（1）种牛基地配套道路建设工程：本项目主线起点位于泰顺县雪溪乡雪沈线K1+200处，经过山前村（C727桥东-下厝墓）到达到终点奶牛育种基地，其实施

桩号为K0+000-K5+297.063，短链38.131m，实施里程为5.259km，其中桥东至山前段是对老路村道的改建，满足14m运输车的通行，山前村至奶牛育种基地为新建公

路。支线起点与主线平交于山前村，是对村道（C750山前-坑下）的改建，满足14m运输车的通行，终点位于富察线，与富察线平交，其实施桩号为ZK0+000-ZK3+122

.581，短链86.769m，实施里程为3.036km。并同步对现有交叉道路进行改路设计：雪沈线862m、富察线520m、其余改路615m，合计1997m。

项目无桥梁和隧道，涵洞19座。本项目投资概算约10457.3883万元，其中建安费约7799.8247万元。

（2）基地基础及周边提升工程：本项目总用地面积128059m2，合计192亩，场地设计标高为640.50～646.50m，场地为拟建养牛基地及配套建筑物，牛棚基础

采用浅基础，场地设计面为斜坡面，北侧区域由南至北、由东至西按0.3%的坡度整平；南侧区域由南至北按1%、由东至西按0.75%的坡度整平；整平后场地沿红线周

边形成挖填方边坡，为确保场地安全，须对形成的挖填方边坡进行防护。本项目投资概算5447.10万元，其中建安费4800.40万元。

2.2 技术标准

（1）种牛基地配套道路建设工程：本项目主线、支线均采用交通运输部颁发的《公路工程技术标准》（JTGB01-2014）规定的四级公路标准建设，设计速度

20公里/小时，路基与路面同宽度6.5m。为满足通行14m长货车，本工程采用二类加宽，根据计算半径为20≤R＜25m时加宽值为4.2m，半径为25≤R＜30m时加宽值为3

.2m，半径为30m以上的回头曲线加宽值为3m。

（2）基地基础及周边提升工程：根据《建筑边坡工程技术规范（GB50330-2013）》表3.2.1边坡工程安全等级表，挖方区域边坡主要为岩土质边坡，边坡高

度约0m～15.0m，边坡安全等级为二级。填方区域边坡高度约0m～32.0m，边坡安全等级为一级，边坡工程结构的正常使用年限为50年且不小于保护对象使用年限。

2.3招标范围及标段划分

泰顺县2024-2026年农田整治及基础设施提升工程（种牛基地配套道路建设工程、基地基础及周边提升工程）设计施工总承包，设1个标段，即第EPC01标段。主

要工作内容如下：

（1）设计主要内容：包括上述招标范围内所有工程【包括路线、路基、路面、涵洞、交通工程及沿线设施等】的施工图设计、交通组织方案编制、施工图预算

编制、项目专用技术规范编制、已标价工程量清单编制、工程量清单计算规则编制、形象进度清单计量支付规则编制、后续服务（含动态设计、变更设计）、相关

科研（如需要）及专题报告（包括根据相关规定需要开展的为提供或验证设计所需的各项专题研究）等；

（2）施工主要内容：包括上述招标范围内所有工程【包括路线、路基、路面、涵洞、交通工程及沿线设施等】的施工、缺陷责任期的缺陷修复、保修期的保修

等。

2.4计划工期

（1）总工期：19个月（570个日历天）；

（2）设计工期：1个月（自设计施工总承包合同协议书签订之日起至施工图报送至发包人之日止）；

（3）施工工期：

a.种牛基地配套道路建设工程：18个月（自监理人签发的开工令中注明的时间开始计算，至交工验收之日止）；

b.基地基础及周边提升工程：6个月（自监理人签发的开工令中注明的时间开始计算，至交工验收之日止）；

（4）缺陷责任期：24个月（自发包人颁发的交工验收证书中注明的时间开始计算）；

（5）保修期：同缺陷责任期。

3．投标人资格要求

3.1本次招标要求各投标人须具备独立法人资格、同时具有以下资质：

（1）设计：工程设计综合甲级资质；或工程设计公路行业甲级资质；或工程设计公路行业（公路）专业丙级及以上资质；（2）施工：公路工程施工

总承包三级及以上资质，有类似工程设计、施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

3.2本次招标 接受 联合体投标，联合体所有单位数量不得超过2家，联合体牵头人须具备公路工程施工总承包三级及以上资质并承担施工任务。

3.3投标人（承担施工任务并具有公路施工总承包一级及以上资质的成员应进入交通运输部“全国公路建设市场监督管理系统（https://hwdms.mot.gov.cn/BMW

ebSite/）”中的公路工程施工资质企业名录（提供网页截图），且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.4投标人（承担设计任务并具有工程设计公路行业甲级资质或工程设计公路行业（公路）专业乙级及以上资质的成员应进入交通运输部“全国公路建设

市场监督管理系统（https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/）”中的公路工程设计资质企业名录（提供网页截图），且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名

称和资质完全一致。

3.5投标人（联合体投标的，包括联合体成员单位）不得是本项目的初步设计单位、或代建单位、或监理单位或以上单位的附属单位。与招标人存在利害关系可

能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股（含法定代表人控股）、管理关系的不同单位，不得同时参加本

标段投标（组成同一联合体的除外），否则均作无效投标处理。

4．招标文件的获取

4.1本工程实行资格后审，凡有意参加投标者，请于公告发布之日起至投标文件递交截止时间前，凭CA锁通过“温州市公共资源交易网泰顺分网”（以下简称“

电子交易平台”）（网址：http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229678448/index.html）下载招标文件及其他资料，未在“温州市公共资源电子交易平

台”新系统注册及未领取CA锁的单位，请参照《新系统企业库入库及CA证书办理流程》，到温州市政务服务管理中心办理，详见温州市公共资源交易网“办事指南

”网址http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229641170/index.html，CA锁办理请参照《新系统企业库入库及CA证书办理流程》。平台技术支持电话：057

7-88926862。

以联合体形式投标的，必须在“招标文件领取”中“是否联合体投标”勾选“是”并在“其他单位列表”读锁添加联合体单位。

4.2 本项目招标文件的质疑、澄清、修改、补充等内容在“电子交易平台”上发布，各投标人自行关注。

5．投标文件的递交及相关事宜

5.1 招标人不组织工程现场踏勘，不召开投标预备会。

5.2投标文件递交的截止时间：2024年10月31日9:00:00。

5.3投标文件递交方式：电子投标文件采用网上递交的方式，上传至“电子交易平台”。本次招标不需提供纸质投标文件。

5.4超过投标截止时间未完成上传的投标文件，“电子交易平台”将不予受理。

6．发布公告的媒介

本次招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台（http://zjpubservice.zjzwfw.gov.cn）和温州市公共资源交易网泰顺分网（http://ggzyjy-eweb.wenzhou

.gov.cn/col/col1229678448/index.html）上发布。

7．联系方式

招 标 人
：

泰顺县农业农村局 招标代理： 浙江源筑工程咨询有限公司

地 址
：

泰顺县坪溪路202号 地 址：
温州市鹿城区市府路大自然家园
商务楼3B座

邮政编码
：

325500 邮政编码： 325000

联 系 人
：

薛工 联 系 人： 周工

电 话
：

0577-59293218 电 话： 15267128041

监督机构
;

泰顺县交通运输局 电 话： 0577-67563956

日 期： 2024年9月29日



泰顺县2024-2026年农田整治及基础设施提升工程（种牛基地配套道路建设工程、基地基础及周边提升工程）设计

施工总承包招标公告

项目编号：A3303010410004265001001

1．招标条件

本招标项目泰顺县2024-2026年农田整治及基础设施提升工程（种牛基地配套道路建设工程、基地基础及周边提升工程）（下称“本项目”）已由泰顺县发展

和改革局以泰发改审字〔2023〕277号批准建设，共包含二个子项目，其中种牛基地配套道路建设工程 初步设计已由泰顺县发展和改革局以泰发改审字〔20

24〕199号批准建设，基地基础及周边提升工程初步设计已由泰顺县发展和改革局以泰发改审字〔2024〕216号批准建设，项目业主为泰顺县农业农村局，招

标人为泰顺县农业农村局（下称招标人），建设资金来源：县财政统筹。本项目已具备招标条件，现对本项目的设计施工总承包进行公开招标，实行资格后审。

资格审查条件（最低要求）详见浙江省公共资源交易服务平台（http://zjpubservice.zjzwfw.gov.cn）和温州市公共资源交易网泰顺分网（http://ggzyjy-eweb.w

enzhou.gov.cn/col/col1229678448/index.html）。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目概况及建设规模

（1）种牛基地配套道路建设工程：本项目主线起点位于泰顺县雪溪乡雪沈线K1+200处，经过山前村（C727桥东-下厝墓）到达到终点奶牛育种基地，其实施

桩号为K0+000-K5+297.063，短链38.131m，实施里程为5.259km，其中桥东至山前段是对老路村道的改建，满足14m运输车的通行，山前村至奶牛育种基地为新建公

路。支线起点与主线平交于山前村，是对村道（C750山前-坑下）的改建，满足14m运输车的通行，终点位于富察线，与富察线平交，其实施桩号为ZK0+000-ZK3+122

.581，短链86.769m，实施里程为3.036km。并同步对现有交叉道路进行改路设计：雪沈线862m、富察线520m、其余改路615m，合计1997m。

项目无桥梁和隧道，涵洞19座。本项目投资概算约10457.3883万元，其中建安费约7799.8247万元。

（2）基地基础及周边提升工程：本项目总用地面积128059m2，合计192亩，场地设计标高为640.50～646.50m，场地为拟建养牛基地及配套建筑物，牛棚基础

采用浅基础，场地设计面为斜坡面，北侧区域由南至北、由东至西按0.3%的坡度整平；南侧区域由南至北按1%、由东至西按0.75%的坡度整平；整平后场地沿红线周

边形成挖填方边坡，为确保场地安全，须对形成的挖填方边坡进行防护。本项目投资概算5447.10万元，其中建安费4800.40万元。

2.2 技术标准

（1）种牛基地配套道路建设工程：本项目主线、支线均采用交通运输部颁发的《公路工程技术标准》（JTGB01-2014）规定的四级公路标准建设，设计速度

20公里/小时，路基与路面同宽度6.5m。为满足通行14m长货车，本工程采用二类加宽，根据计算半径为20≤R＜25m时加宽值为4.2m，半径为25≤R＜30m时加宽值为3

.2m，半径为30m以上的回头曲线加宽值为3m。

（2）基地基础及周边提升工程：根据《建筑边坡工程技术规范（GB50330-2013）》表3.2.1边坡工程安全等级表，挖方区域边坡主要为岩土质边坡，边坡高

度约0m～15.0m，边坡安全等级为二级。填方区域边坡高度约0m～32.0m，边坡安全等级为一级，边坡工程结构的正常使用年限为50年且不小于保护对象使用年限。

2.3招标范围及标段划分

泰顺县2024-2026年农田整治及基础设施提升工程（种牛基地配套道路建设工程、基地基础及周边提升工程）设计施工总承包，设1个标段，即第EPC01标段。主

要工作内容如下：

（1）设计主要内容：包括上述招标范围内所有工程【包括路线、路基、路面、涵洞、交通工程及沿线设施等】的施工图设计、交通组织方案编制、施工图预算

编制、项目专用技术规范编制、已标价工程量清单编制、工程量清单计算规则编制、形象进度清单计量支付规则编制、后续服务（含动态设计、变更设计）、相关

科研（如需要）及专题报告（包括根据相关规定需要开展的为提供或验证设计所需的各项专题研究）等；

（2）施工主要内容：包括上述招标范围内所有工程【包括路线、路基、路面、涵洞、交通工程及沿线设施等】的施工、缺陷责任期的缺陷修复、保修期的保修

等。

2.4计划工期

（1）总工期：19个月（570个日历天）；

（2）设计工期：1个月（自设计施工总承包合同协议书签订之日起至施工图报送至发包人之日止）；

（3）施工工期：

a.种牛基地配套道路建设工程：18个月（自监理人签发的开工令中注明的时间开始计算，至交工验收之日止）；

b.基地基础及周边提升工程：6个月（自监理人签发的开工令中注明的时间开始计算，至交工验收之日止）；

（4）缺陷责任期：24个月（自发包人颁发的交工验收证书中注明的时间开始计算）；

（5）保修期：同缺陷责任期。

3．投标人资格要求

3.1本次招标要求各投标人须具备独立法人资格、同时具有以下资质：

（1）设计：工程设计综合甲级资质；或工程设计公路行业甲级资质；或工程设计公路行业（公路）专业丙级及以上资质；（2）施工：公路工程施工

总承包三级及以上资质，有类似工程设计、施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

3.2本次招标 接受 联合体投标，联合体所有单位数量不得超过2家，联合体牵头人须具备公路工程施工总承包三级及以上资质并承担施工任务。

3.3投标人（承担施工任务并具有公路施工总承包一级及以上资质的成员应进入交通运输部“全国公路建设市场监督管理系统（https://hwdms.mot.gov.cn/BMW

ebSite/）”中的公路工程施工资质企业名录（提供网页截图），且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.4投标人（承担设计任务并具有工程设计公路行业甲级资质或工程设计公路行业（公路）专业乙级及以上资质的成员应进入交通运输部“全国公路建设

市场监督管理系统（https://hwdms.mot.gov.cn/BMWebSite/）”中的公路工程设计资质企业名录（提供网页截图），且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名

称和资质完全一致。

3.5投标人（联合体投标的，包括联合体成员单位）不得是本项目的初步设计单位、或代建单位、或监理单位或以上单位的附属单位。与招标人存在利害关系可

能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股（含法定代表人控股）、管理关系的不同单位，不得同时参加本

标段投标（组成同一联合体的除外），否则均作无效投标处理。

4．招标文件的获取

4.1本工程实行资格后审，凡有意参加投标者，请于公告发布之日起至投标文件递交截止时间前，凭CA锁通过“温州市公共资源交易网泰顺分网”（以下简称“

电子交易平台”）（网址：http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229678448/index.html）下载招标文件及其他资料，未在“温州市公共资源电子交易平

台”新系统注册及未领取CA锁的单位，请参照《新系统企业库入库及CA证书办理流程》，到温州市政务服务管理中心办理，详见温州市公共资源交易网“办事指南

”网址http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229641170/index.html，CA锁办理请参照《新系统企业库入库及CA证书办理流程》。平台技术支持电话：057

7-88926862。

以联合体形式投标的，必须在“招标文件领取”中“是否联合体投标”勾选“是”并在“其他单位列表”读锁添加联合体单位。

4.2 本项目招标文件的质疑、澄清、修改、补充等内容在“电子交易平台”上发布，各投标人自行关注。

5．投标文件的递交及相关事宜

5.1 招标人不组织工程现场踏勘，不召开投标预备会。

5.2投标文件递交的截止时间：2024年10月31日9:00:00。

5.3投标文件递交方式：电子投标文件采用网上递交的方式，上传至“电子交易平台”。本次招标不需提供纸质投标文件。

5.4超过投标截止时间未完成上传的投标文件，“电子交易平台”将不予受理。

6．发布公告的媒介

本次招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台（http://zjpubservice.zjzwfw.gov.cn）和温州市公共资源交易网泰顺分网（http://ggzyjy-eweb.wenzhou

.gov.cn/col/col1229678448/index.html）上发布。

7．联系方式

招 标 人
：

泰顺县农业农村局 招标代理： 浙江源筑工程咨询有限公司

地 址
：

泰顺县坪溪路202号 地 址：
温州市鹿城区市府路大自然家园
商务楼3B座

邮政编码
：

325500 邮政编码： 325000

联 系 人
：

薛工 联 系 人： 周工

电 话
：

0577-59293218 电 话： 15267128041

监督机构
;

泰顺县交通运输局 电 话： 0577-67563956

日 期： 2024年9月29日


		2024-09-29T10:48:48+0800
	location
	reason


		2024-09-29T14:18:37+0800
	location
	reason




